中国农药工业协会文件
中农协（2021）64 号

关于举办首届全国园艺绿色发展峰会暨全国绿色园艺

新模式新技术新产品优秀短视频发布活动的通知

各相关单位：

为贯彻新理念，构建新格局，引导园艺生产经营主体、农资

企业、农业新型社会化服务主体、农技部门和科研机构等，加快

研发创新和推广应用园艺绿色生产新模式、新技术、新产品，提

升园艺产业质量效益与竞争力，保障重要园艺产品有效供给，中

国农药工业协会将联合宁夏回族自治区农业农村厅、全国农技中

心将于 2021年 8月 21日在宁夏银川举办首届全国园艺绿色发展

峰会暨全国绿色园艺新模式新技术新产品优秀短视频发布活动。

现将有关事项通知如下：

一、组织机构

（一）首届全国园艺绿色发展峰会

主办单位：中国农药工业协会、宁夏农业农村厅

承办单位：中国农药工业协会安全科学使用农药委员会、宁

夏园艺技术推广站

（二）全国绿色园艺新模式新技术新产品优秀短视频发布活

动

主办单位：全国农技中心、中国农药工业协会

二、峰会内容

（一）全国园艺绿色发展峰会（拟）

1.中国工程院院士做“十四五”园艺作物绿色发展报告；

2.全国农技中心发布园艺作物绿色生产典型模式；

3.区域性园艺产业绿色发展模式分享；

4．“十三五”宁夏蔬菜产业绿色发展经验及“十四五”发展

展望；

5.蔬菜病虫害绿色防控技术及发展趋势；

6.西甜瓜病虫害绿色防控和健康栽培技术及发展趋势；

7.葡萄病虫害绿色防控技术及发展趋势；

8.中药材生态有机种植模式分享；

9.基地化绿色种植模式分享；

10.绿色智慧农业模式分享；

（二）全国绿色园艺新模式新技术新产品优秀短视频发布

公布首届全国绿色园艺新模式新技术新产品短视频学习交流

活动优秀短视频名单，发布播放优秀短视频作品；

更多精彩分享，敬请期待！

三、参会对象范围及要求

（一）参会对象范围

种植大户、家庭农场、农民专业合作社，农资经销商、社会

化服务组织，科研、教学、政府行政事业单位代表，企业代表等。

（二）参会要求

经销商、社会化服务组织需要提交营业执照+身份证复印件

（传真、手机照片均有效）。

四、参会费用

（一）费用标准

1.种植大户、农民专业合作社、社会化服务组织、家庭农场、

农资经销商等免会务费（包含资料费、培训费、会议用餐），交通、

住宿等自理；

2.企业参会代表 1500元/人，7月 31 日以前报名缴费 1200

元/人。

（二）汇款信息（请备注园艺会务费）

汇款单位：中国农药工业协会

开户银行：中国工商银行北京六铺炕支行

帐    户：0200022309014426780

（三）会议报名

参会代表请填写回执表，发送至中国农药工业协会指定邮箱

ccpia1723@163.com 完成报名。

五、会议时间、地点

时间：8月 20日报到（14:00—20:00）

8 月 21日(全天)；

地点：银川立达深航国际酒店会议厅。

六、会务联系

（一）报名联系人

中国农药工业协会联系人

胡潇月：010-65081723，15847365682,

左彬彬：010-65083543，18332565096

何  青：010-84885233，13488657181

王莎莎：010-65081723，13910746031

地址:北京市朝阳区农展馆南里 12号通广大厦 7层

邮箱：ccpia1723@163.com

全国农技中心

冷  杨：010-59194502，18501259153

宁夏园艺技术推广站

王继涛：0951-5169681,13369506047

（二）合作联系人

中国农药工业协会

付伟：010-65082433，13671251199

马帅：010-84885035，13466667140

2021 年 6 月 30日

附件：

首届全国园艺绿色发展峰会

暨全国绿色园艺新模式新技术新产品优秀短视频发布活动报名表

基本信息

单位名称

单位地址

联系人  联系电话

单位邮编  邮箱/微信

参会人员

姓名 职务 联系电话

合计参加人数：

住房登记（自费）

如需住宿请自行预订酒店（报“园艺论坛”即可享会议优惠价）

宁夏立达深航酒店 宋林 13995077573

宾馆 预订联系人 电话 房间类型
单价（元/天•间）

含双早